
2024 年 2 月吉日 

 

取 引 先 様 各 位 

 

三 浦 電 気 株 式 会 社 

代表取締役社長 三浦 健 

 

 

土 曜 日 営 業 変 更 の お 知 ら せ 

 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では働き方改革の一環として、2024 年 4 月より、一部拠点を除き、毎週土

曜日を休業日とさせていただくことになりました。 

下記の拠点営業所にて、8：30～12：30 までの時間を営業させていただきます。ご迷惑

をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

                  記 

豊橋営業所    愛知県豊橋市東脇 3-16-8           ℡0532（32）0337 

浜松営業所    静岡県浜松市中央区高丘西 3-58-27   ℡053（414）5106 

安城営業所    愛知県安城市小堤町 9-6       ℡0566（74）4182 

三河電設営業所      同上           ℡0566（88）8110 

半田営業所    愛知県半田市瑞穂町 2-2-3      ℡0569（21）3471 

名古屋南営業所  愛知県名古屋市南区弥次ヱ町 5-2-1  ℡052（614）3611 

名古屋東営業所  愛知県名古屋市守山区今尻町 1701   ℡052（768）2730 

名古屋電設営業所 愛知県名古屋市西区枇杷島 5-2-30     ℡052（531）6820 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽に各営業担当へお問い合わせください。今後と

も、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


